
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 74.520,64 6.619,64 6.619,64 20/02/2017 21/02/2017
FEVEREIRO 169.675,79 15.068,26 15.068,26 7.124,85 20/03/2017 11 E 15/05/2017
MARÇO 220.552,76 19.897,24 19.897,24 10.549,88 20/04/2017 15/05/2017
ABRIL 209.032,31 18.559,90 18.559,90 18.599,90 20/05/2017 19/05/2017
MAIO 235.153,72 21.396,34 21.396,34 11.886,09 20/06/2017 21/07/2017
JUNHO 187.703,80 16.259,44 16.259,44 8.389,57 20/07/2017 22/09/2017
JULHO 188.547,10 16.326,90 16.326,90 8.423,30 20/08/2017 22/09/2017
AGOSTO 188.640,78 16.334,40 16.334,40 8.490,77 20/09/2017 22/09/2017
SETEMBRO 190.886,87 16.519,43 16.519,43 8.572,63 20/10/2017 25/10/2017
OUTUBRO 189.551,15 16.409,89 16.409,89 8.548,56 20/11/2017 21/11/2017
NOVEMBRO 185.672,46 16.099,60 16.099,60 8.649,36 20/12/2017 21/12/2017
DEZEMBRO 184.407,55 15.998,45 15.998,45 8.363,27 20/01/2018 28/12/2017
DECIMO 13 194.261,08 17.374,88 17.374,88 7.506,01 20/12/2017 28/12/2017

TOTAL GERAL

             2.418.606,01              212.864,37              212.864,37                  115.104,19                                 -   

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 74.520,64 16.394,47 16.394,47 23.289,76 20/02/2017 21/02/2017

FEVEREIRO 169.675,79 37.328,58 37.328,58 18.244,36 20/03/2017 11 E 15/05/2017

MARÇO 220.552,76 48.521,56 48.521,56 25.916,84 20/04/2017 15/05/2017

ABRIL 209.032,31 45.987,09 45.987,09 45.987,09 20/05/2017 19/05/2017

MAIO 235.153,72 51.733,75 51.733,75 35.953,72 20/06/2017 21/07/2017

JUNHO 187.703,80 41.294,49 41.294,49 20.693,17 20/07/2017 22/09/2017

JULHO 188.547,10 41.480,01 41.480,01 20.785,93 20/08/2017 22/09/2017

AGOSTO 188.640,78 41.500,62 41.500,62 20.971,45 20/09/2017 22/09/2017

SETEMBRO 190.886,87 40.086,47 40.086,47 20.219,28 20/10/2017 25/10/2017

OUTUBRO 189.551,15 39.805,94 39.805,94 20.163,13 20/11/2017 21/11/2017

NOVEMBRO 185.672,46 38.991,45 38.991,45 20.427,73 20/12/2017 21/12/2017

DEZEMBRO 184.407,55 38.725,76 38.725,76 19.676,60 20/01/2018 28/12/2017

DECIMO 13 194.261,08 40.794,96 40.794,96 17.935,01 20/12/2017 28/12/2017

TOTAL GERAL 2.418.606,01 522.645,15 522.645,15 - 310.264,07 - 

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

CPF Nº 054.926.744-12

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII 

ANEXO XIII-B

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

RETIDA(2) CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 29.916,67 4.538,47 4.538,47 4.538,47                    20/02/2017 20/01/2017
FEVEREIRO 34.241,68 4.810,67 4.810,67 4.810,67                    20/03/2017 20/06/2017
MARÇO 21.862,00 4.533,04 4.533,04 4.533,04                    20/04/2017 20/07/2017
ABRIL 20.537,00 4.518,14 4.518,14 4.518,14                    20/05/2017 25/07/2017
MAIO 20.537,00 4.518,14 4.518,14 4.518,14                    20/06/2017 25/07/2017
JUNHO 20.537,00 4.518,14 4.518,14 4.518,14                    20/07/2017 25/07/2017
JULHO 21.474,00 4.724,28 4.724,28 4.724,28                    20/08/2017 20/12/2017
AGOSTO 21.474,00 4.724,28 4.724,28 4.724,28                    20/09/2017 20/12/2017
SETEMBRO 21.474,00 4.724,28 4.724,28 4.724,28                    20/10/2017 20/12/2017
OUTUBRO 21.474,00 4.724,28 4.724,28 4.724,28                    20/11/2017 20/12/2017
NOVEMBRO 21.474,00 4.724,28 4.724,28 4.724,28                    20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO 21.474,00 4.724,28 4.724,28 4.724,28                    20/01/2018 20/12/2017
DECIMO 13 4.927,42 1.084,03 1.084,03 1.084,03                    20/12/2017 20/12/2017

TOTAL GERAL

                281.402,77               56.866,31               56.866,31                    56.866,31                                -   

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 29.916,67 2.119,69 2.119,69 2.119,69 20/02/2017 21/01/2017

FEVEREIRO 34.241,68 2.269,08 2.269,08 2.269,08 20/03/2017 20/05/2017

MARÇO 21.862,00 2.129,96 2.129,96 2.129,96 20/04/2017 18/03/2017

ABRIL 20.537,00 2.122,96 2.122,96 2.122,96 20/05/2017 20/05/2017

MAIO 20.537,00 2.122,96 2.122,96 2.122,96 20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 20.537,00 2.122,96 2.122,96 2.122,96 20/07/2017 20/06/2017

JULHO 21.474,00 2.197,92 2.197,92 2.197,92 20/08/2017 20/07/2017

AGOSTO 21.474,00 2.197,92 2.197,92 2.197,92 20/09/2017 21/09/2017

SETEMBRO 21.474,00 2.197,92 2.197,92 2.197,92 20/10/2017 21/09/2017

OUTUBRO 21.474,00 2.197,92 2.197,92 2.197,92 20/11/2017 20/12/2017

NOVEMBRO 21.474,00 2.197,92 2.197,92 2.197,92 20/12/2017 20/12/2017

DEZEMBRO 21.474,00 2.197,92 2.197,92 2.197,92 20/01/2018 20/12/2017

DECIMO 13 4.927,42 394,19 394,19 394,19 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL GERAL 281.402,77 26.469,32 26.469,32 - 26.469,32 - 

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

CAMARA MUNICIPAL DE BREJAO
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

BASE DE CALCULO

RETIDA(2) CONTABILIZADA
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CAMARA MUNICIPAL DE BREJAO

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 15.498,67 1.382,00 1.382,00 1.382,00                   20/02/2017 21/02/2017
FEVEREIRO 33.601,00 3.061,88 3.061,88 3.061,88                   20/03/2017 05/05/2017
MARÇO 32.344,33 2.812,35 2.812,35 2.812,35                   20/04/2017 19/05/2017
ABRIL 35.138,00 3.169,58 3.169,58 3.169,58                   20/05/2017 22/05/2017
MAIO 33.001,00 2.943,88 2.943,88 20/06/2017
JUNHO 25.641,25 2.224,29 2.224,29 20/07/2017
JULHO 26.062,90 2.258,02 2.258,02 20/08/2017
AGOSTO 29.061,30 2.497,90 2.497,90 20/09/2017
SETEMBRO 30.123,23 2.582,85 2.582,85 20/10/2017
OUTUBRO 30.123,23 2.582,85 2.582,85 20/11/2017
NOVEMBRO 30.123,23 2.582,85 2.582,85 20/12/2017
DEZEMBRO 30.123,23 2.582,85 2.582,85 20/01/2018
DECIMO 13 20/12/2017

TOTAL GERAL

               350.841,37               30.681,30               30.681,30                   10.425,81                               -   

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 15.498,67 3.409,70 3.409,70 3.409,70 20/02/2017 21/02/2017

FEVEREIRO 33.601,00 7.392,22 7.392,22 7.392,22 20/03/2017 19/05/2017

MARÇO 32.344,33 7.115,75 7.115,75 7.115,75 20/04/2017 19/05/2017

ABRIL 35.138,00 7.730,36 7.730,36 7.730,36 20/05/2017 22/05/2017

MAIO 33.001,00 7.260,22 7.260,22 20/06/2017

JUNHO 25.641,25 5.641,06 5.641,06 20/07/2017

JULHO 26.062,90 5.733,82 5.733,82 20/08/2017

AGOSTO 29.061,30 6.393,46 6.393,46 20/09/2017

SETEMBRO 30.123,23 6.627,09 6.627,09 20/10/2017

OUTUBRO 30.123,23 6.627,09 6.627,09 20/11/2017

NOVEMBRO 30.123,23 6.627,09 6.627,09 20/12/2017

DEZEMBRO 30.123,23 6.627,09 6.627,09 20/01/2018

DECIMO 13 20/12/2017

TOTAL GERAL 350.841,37 77.184,95 77.184,95 - 25.648,03 - 

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

CPF Nº 054.926.744-12 CPF Nº 042.014.874-40

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

BASE DE CALCULO

RETIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 2.400,00 216,00 216,00 216,00 20/02/2017 21/02/2017
FEVEREIRO 135.810,35 8.626,19 8.626,19 20/03/2017
MARÇO 139.567,55 8.928,48 8.928,48 8.928,48 20/04/2017 19/05/2017
ABRIL 136.585,80 8.587,26 8.587,26 1.651,84 20/05/2017 19/05/2017
MAIO 138.751,80 8.771,64 8.771,64 20/06/2017
JUNHO 127.932,40 7.433,28 7.433,28 20/07/2017
JULHO 127.015,40 7.495,42 7.495,42 20/08/2017
AGOSTO 131.818,73 7.936,42 7.936,42 20/09/2017
SETEMBRO 142.212,40 8.986,16 8.986,16 20/10/2017
OUTUBRO 145.579,40 9.335,14 9.335,14 9.335,14 20/11/2017 21/11/2017
NOVEMBRO 145.479,40 9.326,44 9.326,44 9.326,44 20/12/2017 21/12/2017
DEZEMBRO 144.379,40 9.217,74 9.217,74 20/01/2018
DECIMO 13 - 20/12/2017

TOTAL GERAL

            1.517.532,63               94.860,17               94.860,17                   29.457,90                               -   

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 2.400,00 528,00 528,00 528,00 20/02/2017 21/02/2017

FEVEREIRO 135.810,35 29.878,28 29.878,28 29.878,28 20/03/2017 15/05/2017

MARÇO 139.567,55 30.704,86 30.704,86 30.704,86 20/04/2017 19/05/2017

ABRIL 136.585,80 30.048,88 30.048,88 3.772,56 20/05/2017 19/05/2017

MAIO 138.751,80 30.525,40 30.525,40 20/06/2017

JUNHO 127.932,40 28.145,12 28.145,12 20/07/2017

JULHO 127.015,40 27.943,38 27.943,38 20/08/2017

AGOSTO 131.818,73 29.000,11 29.000,11 20/09/2017

SETEMBRO 142.212,40 31.286,72 31.286,72 1.795,04 20/10/2017 22/12/2017

OUTUBRO 145.579,40 32.027,46 32.027,46 3.049,08 20/11/2017 22/12/2017

NOVEMBRO 145.479,40 32.005,46 32.005,46 20/12/2017

DEZEMBRO 144.379,40 31.763,46 31.763,46 20/01/2018

DECIMO 13 - 20/12/2017

TOTAL GERAL 1.517.532,63 333.857,13 333.857,13 - 69.727,82 - 

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

CPF Nº 054.926.744-12 CPF Nº 042.014.874-40

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

BASE DE CALCULO

RETIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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